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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51722035E

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit ALENE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Qendra tregtare Arena, Rr."Papa Gjon Pali II, 
Hapsira nr.B/L+1Tirane, Shqiperi 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e importit, eksportit te produkteve te 
duhanit dhe purove, shitje me shumice dhe pakice e ketyre 
produkteve te duhanit si dhe shitje online. -Tregtim i 
produkteve te duhanit, produkteve te reja te duhanit. -
Organizim eventesh lidhur me marketingun dhe shitjen e 
produkteve qe tregetohen nga shoqeria.  5.2    Pervec kesaj 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e 
qellimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajteshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje 
ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i Shoqerise. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ernest Gjini
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Nga: 15/05/2025 Deri: 14/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

• pergatitja dhe miratimi i bilanceve ushtrimore vjetore 
te Shoqerise dhe te raporteve lidhur me ecurine e aktivitetit 
te Shoqerise; • percaktimi i numrit te pergjithshem te 
punonjesve dhe organigrames se Shoqerise; • lidhja e 
marreveshjeve ne lidhje me furnizimeve te mallrave dhe 
sherbimeve qe tejkalojne vleren e 20.000 Euro; • vendime 
lidhur me financimet ne favor te Shoqerise dhe/ose investime 
nga ana e saj per nje vlere totale mbi 20.000 per cdo 
operacion/transaksion; • krijimin e te drejtave reale ose 
kufizimeve te se drejtes se pronesise apo te perdorimit te 
pasurive te Shoqerise; • huate dhe financimet nga ana e 
Shoqerise per nje vlere totale mbi 20.000 Euro; • vendime 
lidhur me zgjidhjen e mosmarreveshjeve, nenshkrimin e 
transaksioneve dhe pagesat e shpenzimeve dhe tarifave 
ligjore nga Shoqeria per nje vlere mbi 20.000 Euro; •

lidhjen e kontratave, marreveshjeve dhe ne 
pergjithesi marrjen persiper te detyrimeve dhe angazhimeve 
nga Shoqeria per shuma me vlere totale mbi 20.000 Euro per 
cdo operacion/transaksion; • largimi nga puna ose marrja ne 
pune e punonjesve te rinj, me kusht qe paga e rene dakord 
me punonjesit e rinj te jete e barabarte me pagen minimale 
ligjore te parashikuar nga ligji ne fuqi ne Shqiperi (punet qe 
e kalojne kete page duhet t'i nenshtrohen miratimit te 
shprehur dhe paraprak me shkrim te Ortakeve); •

pergatitjen e buxheteve ekonomike dhe financiare te 
Shoqerise;  

12. Ortakët Ernest Gjini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Claudia Wolf
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.400.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ernestgjini@gmail.com  
Telefon: 0694066212  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448941-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A481FC-723C-4B2E-98FA-5A8BA5A54D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DC19D6-E31E-438C-AB2C-B2D1EE6A24F6

